
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucinė dalis 

1.  Atmesti ieškinį. 

2.  Kronoply GmbH & Co. KG ir Kronotex GmbH & Co. KG padengia savo ir 
Europos Bendrijų Komisijos, Zellstoff Stendal GmbH bei Saksonijos-Anhalto 
bylinėjimosi išlaidas. 

3.  Vokietijos Federacinė Respublika padengia savo bylinėjimosi išlaidas. 

2008 m. gruodžio 10 d. Pirmosios instancijos teismo (septintoji kolegija)
sprendimas JTEKT prieš VRDT (IFS) 

(Byla T-462/05) 

„Bendrijos prekių ženklas — Žodinio Bendrijos prekių ženklo IFS paraiška — 
Absoliutus atmetimo pagrindas — Apibūdinamojo požymio nebuvimas — Reglamento 

(EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas“ 

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai — Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų arba nuorodų, kurie gali 
būti naudojami prekių savybėms žymėti (Tarybos reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 
1 dalies c punktas) (žr. 25, 31, 39 ir 40 punktus) 

Dalykas 

Ieškinys dėl 2005 m. rugsėjo 14 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo 
(byla R 1157/2004-1), susijusio su prašymu įregistruoti žodinį žymenį IFS kaip 
Bendrijos prekių ženklą. 

II - 307* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Bylos duomenys 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs 
asmuo: 

JTEKT Corp. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių 
ženklas: 

žodinis prekių ženklas IFS 12 klasės 
prekėms – paraiška Nr. 3157492 

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką įregistruoti prekių ženklą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Rezoliucinė dalis 

1.  Panaikinti 2005 m. rugsėjo 14 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių 
ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) pirmosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 1157/2004-1). 

2.  VRDT padengia savo ir JTEKT Corp. bylinėjimosi išlaidas. 

2008 m. gruodžio 10 d. Pirmosios instancijos teismo (septintoji kolegija) 
sprendimas Giorgio Beverly Hills prieš VRDT – WHG (GIORGIO BEVERLY 

HILLS) 

(Byla T-228/06) 

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Bendrijos prekių ženklo 
GIORGIO BEVERLY HILLS paraiška — Ankstesnis žodinis nacionalinis prekių ženklas 
GIORGIO — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybės supainioti nebuvimas — 

Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas“ 

II - 308* 


